
ZARZĄDZENIE NR 206/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 16 listopada 2015 r.

w sprawie: wynajęcia nieruchomości lokalowej stanowiącej własność Gminy Stegna.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 35 ust. 1 pkt. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Przeznaczyć do wynajęcia na okres 3 miesięcy w drodze bezprzetargowej dla Przedsiębiorstwa 
Realizacji Inwestycji „DAK BUD” Sp. z o.o. z siedzibą w Starogardzie Gdańskim przy ul. Kościuszki 
108, 83-200 Starogard Gdański, nieruchomość lokalową składającą się z jednego pomieszczenia 
o powierzchni 12,50 m2 mieszczącego się na parterze budynku administracyjno - biurowego 
usadowionego, na działce Nr 1247/8 położonego w Stegnie przy ulicy Gdańskiej 2.

2. Położenie pomieszczenia przedstawia załącznik graficzny do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: EC387ED1-90DA-462C-91E3-C25645F63DB4. Podpisany Strona 1



Id: EC387ED1-90DA-462C-91E3-C25645F63DB4. Podpisany Strona 2




